占冠地域交流館使用許可申請書

令和  年  月  日

占冠村長 田 中 正 治 様

申請者  住 所

氏  名          ○印

 次のとおり占冠地域交流館を使用したいので、申請します。

使用目的

使用期間
令和  年  月  日（ 曜日）  時  分から

令和  年  月  日（ 曜日）  時  分まで

入場人員（見込）        名

使用室名

使用備品等

使用責任者  電話

使用料
使用室名 金 額

集会室・厨房 円

使用料徴収金額

区分 夏 期 冬 期

集会室

昼間

130 円×   時間

＝       円

160 円×  時間

＝     円

集会室

夜間

150 円×   時間

＝       円

190 円×  時間

＝     円

厨房

昼間

130 円×   時間

＝       円

160 円×  時間

＝     円

厨房

夜間

150 円×   時間

＝       円

190 円×   時間

＝      円

使用料  円

注 １ 使用料は、所要額の指示を受けたときは、直ちに納入してください。

  ２ 使用料を納入しなければ、使用許可書の交付を受けられません。

  ３ 使用を変更するときは、変更前を赤（上段）変更後を黒（下段）として記入して

ください。

  ４ 使用申し込み後、公益上その他特別な事由が生じたときは、変更許可を取り消す

ことがあります。